
MONITORING A SPRÁVA FVE



Využití nejmodernějších technologií pro správu FVE



RYCHLOST A PŘIPRAVENOST ROBUSTNÍ A PROFESIONÁLNÍ ŘEŠENÍ OVĚŘENÉ VÝSLEDKY

Díky připravené infrastruktuře a platformě zajišťujeme rychlou,

profesionální a spolehlivou realizaci vašich projektů. Naše systémy

umožňují snadnou správu a vzdálenou kontrolu FVE v reálném čase,

což zajišťuje maximální efektivitu a bezpečnost. Máme za sebou

úspěšné projekty v Ostravě, Brně, Praze a dalších městech, s

vynikající zpětnou vazbou. Stejnou kvalitu jsme připraveni nabídnout

i vám.

MONITORING A SPRÁVA FVE

LSK dispečerský portál



Naše monitorovací systémy jsou navrženy jako otevřená a flexibilní

platforma, která umožňuje integraci dalších technologií.

Kromě FVE můžeme v budoucnu do stejného systému snadno přidat

Nabíječky pro elektromobily, systémy skladování energie (ESS),

obchodování s elektrickou energií na spotovém trhu, zálohování

objektů nebo například i systém výkonové rezervy a rovnováhy

(SVR).

Tato komplexnost umožňuje zvolit řešení, které poroste a vyvíjí se

spolu s vašimi potřebami.

LSK dispečerský portál

KOMPLEXNOST A FLEXIBILITA ŘEŠENÍ



V rámci jednotného systému LSK umí elektrárnu ovládat

v rámci PQ regulace a monitorovat její výrobu a stav

rozpadového místa. Po předání / převzetí každé

jednotlivé FVE do správy a monitoringu bude na zakázku

vyroben převodník pro přenos dat ze střídače do LSK

dispečerského portálu, tak aby jeho data bylo možné

zobrazovat.

LSK dispečerský portál

MONITORING A SPRÁVA FVE



LSK dispečerský portál nabízí:

Kromě schématické mapy je zde rovněž vidět příklad legendy, příklad grafického alarmu a způsob zobrazení zvukového alarmu.

Přehledová mapa může vypadat dle následujícího příkladu:



LSK dispečerský portál nabízí:
Dílčí detail výrobny může vypadat například takto:



Detailní sestava struktury skříně AXV obsahující RTU může vypadat např. takto:

LSK dispečerský portál nabízí:



Grafy a deník na jednom místě



KONTROLA pomocí termovize
Docky DJI jsou robustní, spolehlivé a jsou postaveny tak, aby fungovaly 24

hodin denně, 7 dní v týdnu,

ve dne i v noci, za deště nebo za slunečného počasí.

V každém DJI Dock je umístěn Matrice 30, kde přistává, dobíjí se, vzlétá a plní

mise naprogramované v DJI FlightHub 2



PŘÍKLAD VÝSTUPU Z KONTROLY POMOCÍ TERMOVIZE



PŘÍKLAD VÝSTUPU Z KONTROLY POMOCÍ TERMOVIZE



PŘÍKLAD ZTRÁTY Z NEVÝROBY



Dockovací verze řady M30 poskytuje výkon na

úrovni vlajkové lodi s maximální odolností proti

větru 12 m/s a stupněm krytí IP55.

Plně nabitý M30 létá 40 minut 7 a může

provádět mise a inspekce až 7 km od doku.

Dockovací verze řady M30 integruje širokoúhlé, zoomové a

termální kamery (pouze M30T) s laserovým dálkoměrem.

NON-STOP PROVOZ

ŠIROKÉ POKRYTÍ OBLASTI

CÍLOVÉ DETAILY NA DOSAH RUKY



Servisní deník oprav a elektrikářů (SW řešení) Řešení LSK obsahuje

automatické hlídání těchto revizí a servisních deníků, apod. Manažerům a

dispečerům umožňuje mít maximální jasno v tom, jaké úkoly je potřeba v

terénu splnit – skvěle s ním odřídí všechny pracovníky, kteří k úkolům

vyjíždějí. Také pracovníkům ve službě zjednodušuje práci – na jednom

místě totiž zobrazí co, kdy a kde udělat, zaznamenat výsledek práce i

sdílet doplňující informace, fotky a další.

PROFYLAKTICKÝ SERVIS FVE



PROFYLAKTICKÝ SERVIS FVE
ŘEŠENÍ UMOŽNUJE:

Evidovat a plánovat úkoly a přiřazovat je lidem

Dokládat fotky k úkolům

Plánovat, sledovat a monitorovat jednotlivé úkoly

Komplexní monitoring elektrikářů

Zobrazovat plán jednotlivých úkolů

Navigace

Evidovat výkony



Údržba NN (AC, DC) aj. (vysátí, vyčištění a případné dotažení spojů).

Údržba slaboproudu/optiky/ICT/RTU/optimizery aj. (vysátí, vyčištění a případné dotažení spojů).

Údržba HP (hasicí přístroje).

Plošná vizuální kontrola (mechanická) konstrukcí, rozvaděčů, roštů, antén, balastní zátěže atp.

Plošná vizuální kontrola vodivého pospojení aj. (případné dotažení spojů).

Plošná vizuální kontrola fotovoltaických panelů.

Termovizní kontrola spojů, zejména rozvaděčů, konektorů, svorkovnic atp. a jejich analýza a vyhodnocení.

Revizní kontrola (revize nebo dle řádu preventivní údržby).

Mytí fotovoltaických panelů.

Pravidelné preventivní kontroly zařízení.

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB



Výměna a servis měniče

Oprava a servis stringu a DC kabeláže

Výměna a servis panelů

Oprava a servis konstrukcí

Oprava a servis optimizérů

Oprava a servis AC rozvaděče

Oprava a servis odvodnění střechy

Oprava a servis VN

Asistence při kontrolách a auditech ze strany orgánů státní správy

Revize VN, NN a požární ochrany nad rámec běžné údržby

Držení náhradních dílů pro pozáruční servis na požadavek

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB



LSK DISPEČERSKÝ PORTÁL
CERTIFIKACE



info@lskgreengroup.com www.lskgreengroup.com


